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Emne: Lønstilskot til avansert klinisk sjukepleie i kommunane  
 

 

Informasjon til kommunane om søknadsfrist i 2017 for lønstilskot til avansert 

klinisk sjukepleie i kommunane  

 

 
Helsedirektoratet vil gjere kjent ny søknadsfrist 31. mars 2017 for lønstilskot til kommunar og private 

tilbydarar av helse- og omsorgstenester i kommunanene for å vidareutdanne sjukepleiarar på 

mastergradsnivå i avansert klinisk sjukepleie. Målet for ordninga er å styrkje førebyggings-, 

behandlings- og omsorgstilbodet til innbyggjarar som er i ferd med å utvikle eller som har utvikla 

kroniske, samansette og/eller kompliserte sjukdomstilstander, som har behov for kommunale helse- og 

omsorgstenester. 

 

Det er i statsbudsjettet for 2017 føreslått 6,5 millionar kroner til ordninga. Det statlege tilskotet dekkjer 

25 % av bruttoårsløn til sjukepleiaren under utdanning, mens kommunen eller privat tilbydar må 

dekkje minst 25 %. Helsedirektoratet administrerer ordninga. 

 

 

Vi gjer særskilt merksam på at søkjar (kommune/privat verksemd med kommunal avtale) må syte for 

nødvendig dokumentasjon vedlagt søknaden til Helsedirektoratet. Det må m.a. visast til korleis aktuell 

utdanningsinstitusjon dekkjer kravet om klinisk praksis som rettar seg mot den nye rolla og funksjonen 

som avansert klinisk sjukepleiar i kommunen. Helsedirektoratet har oppmoda utdanningsinstitusjonane 

om å bidra med slik dokumentasjon til kommunar som søkjer tilskotsordninga. 

 

 

Sjå meir om saka her: https://helsedirektoratet.no/tilskudd/lonnstilskudd-for-utdanning-i-avansert-

klinisk-sykepleie 

 

 

Det er fint om denne e-posten blir videresendt til pleie- og omsorgsledere i 

kommunen. 
 

 

Med vennlig hilsen 
  
Beate Helland 
rådgiver 
  
Fylkesmannen i Hordaland 
Helse - og sosialavdelingen 
Telefon: 55572215 
www.fmhobeh@fylkesmannen.no 
  

https://helsedirektoratet.no/tilskudd/lonnstilskudd-for-utdanning-i-avansert-klinisk-sykepleie
https://helsedirektoratet.no/tilskudd/lonnstilskudd-for-utdanning-i-avansert-klinisk-sykepleie
http://www.fmhobeh@fylkesmannen.no/


Abonner på nyhende frå Fylkesmannen 
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